

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ: องค์การบริหารส่วนตำบลสันโค้ง อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

โครงการ: ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรด้วยการลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ หมู่ที่ 5 ต.สันโค้ง

รายละเอียด: ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรด้วยการลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50-3.00 เมตร ความยาวรวม 2,518.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 1,027.35 ลบ.ม. ดังนี้

สายที่ 1 (สายนายแสง เจริญ) ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 1,108.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 498.60 ลบ.ม.
สายที่ 2 (สายนายเก่ง วงทอง) ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ความยาว 650.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 243.75 ลบ.ม.
สายที่ 3 (สายนายสมเหมือน สุดใจ) ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ความยาว 760.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 285.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านใหม่ราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 5 ตำบลสันโค้ง อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

แบบ: ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ท1-06

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ: วันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

ที่	รายการ	ทำงานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	442,678.27	1.3642	603,901.69	เงื่อนไข Factor F
2	ป้ายโครงการ 1 บั้ย				เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			603,900.00	
	ตัวอักษร (หกแสนสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

หมายเหตุ: ราคาภาษีจังหวัดพะเยา เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวพชรพรรณ สะสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายขจรศักดิ์ สีเสียดคำ)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายสุธี เจริญสิน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นางอนุสรณ์ หาญจริง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสมบูรณ์ หลวงบุญมี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสันโค้ง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพินิจ สุวรรณโคตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันโค้ง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ส่วนราชการ: องค์การบริหารส่วนตำบลสันโค้ง อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

โครงการ: ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรด้วยการลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ หมู่ที่ 5 ต.สันโค้ง

รายละเอียด: ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรด้วยการลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50-3.00 เมตร ความยาวรวม 2,518.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 1,027.35 ลบ.ม. ดังนี้

สายที่ 1 (สายนายแสง เจริญ) ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 1,108.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 498.60 ลบ.ม.

สายที่ 2 (สายนายเก่ง วงทอง) ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ความยาว 650.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 243.75 ลบ.ม.

สายที่ 3 (สายนายสมเหมือน สุดใจ) ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ความยาว 760.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 285.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านใหม่ราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 5 ตำบลสันโค้ง อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

แบบ: ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ท1-06

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ: วันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	งานถมป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	6,849.00	ตร.ม.	-	-	1.73	11,848.77	11,848.77	ราคาเครื่องจักร
2	งานหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	1,027.35	ลบ.ม.	409.36	420,556.00	10.00	10,273.50	430,829.50	พาณิชย์พะเยา
รวมงานทาง								442,678.27	

หมายเหตุ: ราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวสุพรรณ สะสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายขจรศักดิ์ สีเสียดคำ)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นายสุธี เจริญสิน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นางอนุสรณ์ หาญจริง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายสมบูรณ์ หลวงบุญมี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสันโค้ง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายพินิจ สุวรรณโคตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันโค้ง

งานถนนหินคลุก
ค่าน้ำมันโซล่า ที่ อ.เมืองพะเยา 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ		หน่วย	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุจากแหล่ง (หินคลุก)	315.42	บาท/ลบ.ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด
2	ค่าขนส่ง 20 กม.	93.94	บาท/ลบ.ม.	ตารางค่าขนส่งรถ 6 ล้อ
3	รวม	409.36	บาท/ลบ.ม.	
	ค่างานต้นทุนต่อ 1 ลบ.ม.	409.36	บาท/ลบ.ม.	
4	จำนวนหินคลุกทั้งหมด	684.90	ลบ.ม.	
5	ค่ายุบตัวหินคลุก	1.50		
	ผลคูณ	1,027.35	ลบ.ม.	
6	ค่าดำเนินการปรับเกลี่ยเรียบ	10.00	บาท/ลบ.ม.	ค่าแรงเครื่องจักร
	รวม	10.00	บาท/ลบ.ม.	

(ลงชื่อ).....ผู้คำนวณ

(นายสรี เจริญสิน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา